
 č. j. MSPH 79 INS 7166/2023-B-907 
 
Vrchní soud v Praze 

PŘEDLOŽENÍ VĚCI 
k rozhodnutí o odvolání 

Odvolání č. 1  

Odvolání bylo podáno věřitelem ifTech s.r.o., právním nástupcem věřitele, který kromě dlužníka 
podal návrh na povolení reorganizace 

Napadené rozhodnutí (č. d. B–865) bylo doručeno odvolateli dne 7. 5. 2024 (zveřejněním 
v insolvenčním rejstříku) 

Odvolání (č.d. B-885) podáno do datové schránky soudu dne 14. 5. 2024  

Odvolání bylo podáno včas. 

Odvolání nebylo ostatním účastníkům doručováno. 

Odvolání je přípustné. 

Podmínky řízení pro projednání odvolání a rozhodnutí o něm byly splněny.  

Odvolatel zaplatil na výzvu soudu SOP za odvolání (B-896). 

 

Odvolání č. 2 

Odvolání bylo podáno věřitelským výborem, avšak až poté, kdy se věřitelský výbor práva 
odvolání dříve vzdal  

Napadené rozhodnutí (č. d. B–865) bylo doručeno odvolateli dne 7. 5. 2024 (předsedovi VV) 

Vzdání se práva odvolání, včetně připojeného protokolu o hlasování o tom, zda se VV vzdává 
práva odvolání (B-881)  

Odvolání do rozhodnutí podané věřitelským výborem – doručeno soudu 22. 5. 2024 (B-905) 

Odvolání již není podle názoru soudu I. stupně přípustné, neboť se odvolatel tohoto svého práva 
před podáním odvolání účinně vzdal. 

Protokol o opětovném hlasování věřitelského výboru o podání odvolání nebyl k podanému 
odvolání připojen (a to, ke dni zpracování této předkládací zprávy) 

Připojeny jsou: stejnopisy obou odvolání, stejnopis rozhodnutí soudu prvního stupně 

Připojené spisy: MSPH 79 INS 7166/2023 

 
Městský soud v Praze 

Praha 27. května 2024 

JUDr. Jiří Rada, v. r. 
samosoudce 

Připojené spisy: 
S.o. 405/2024. 
 
Městský soud v Praze 

Za správnost vyhotovení: 
Vendula Krykorková  
VKrykorkova@msoud.pha.justice.cz 
 


		2024-05-27T13:59:15+0200
	ISIR




